PESSOAL TÉCNICO, MATERIAL DIDÁTICO E SUPORTE LOGÍSTICO (DESLOCAMENTO, 

HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO 

TERMO DE REFERÊNCIA, conforme descrição dos objetos definidos no Termo de 

Referência em anexo. 

O Valor Global Estimado da Contratação é de: R$ 35.500,00 (Trinta e Cinco Mil 
e Quinhentos Reais). 

FORMA E PRAZO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: Os interessados 
poderão apresentar propostas através do e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com ou 
entregues na sede da Prefeitura Municipal de São José de Princesa. Serão 
acolhidas propostas apresentadas até a data limite de recebimento das propostas